舒教研函〔2024〕32号
舒城县教育局教学研究室关于申报2024年市

县级教育科学研究项目的通知
各完职中、中心校，初级中学，县直学校，民办学校：

依据《六安市教育局体育局关于申报2024年六安市教育科学研究项目的通知》（六教研〔2024〕15号）要求，为做好2024年教育科学研究项目的实施工作，现将本年度项目申报有关事项通知如下：

一、申报市级项目

请按照《六安市教育局体育局关于申报2024年六安市教育科学研究项目的通知》（六教研〔2024〕15号）（附件1)要求办理。县教育局教学研究室统一组织报送。

申报县级项目

1.项目负责人不超过两人，负责人至少一人具备中学一级（含）以上专业技术职称。

2.在研市、县级教育科学研究项目的负责人不能申报本年度项目；每一申请人当年只能申报1个项目。

3.提交《舒城县教育科学研究项目申报书》（附件3），一式两份，并附查重报告，由学校汇总（附件4）后，统一报送。

4.县教育局教学研究室将在申报项目中择优立项。

三、报送时间及要求

1.申报截止时间：2024年8月26日，逾期不予受理。

2.市级项目纸质材料包括:《申报书》1份、《活页》3份，A3双面印制，中缝装订;《查重报告》1份，《查重报告》夹在《申报书》内;加盖公章《申报汇总表》1份。电子材料包括:《申报书》《活页》( EXCEL版和盖章扫描版)及《申报汇总表》( EXCEL版)。邮件名称为“某某单位+2024 市级项目申报材料”。

3.县级项目纸质材料包括:《申报书》2份，A3双面印制，中缝装订;《查重报告》1份，《查重报告》夹在《申报书》内;加盖公章《申报汇总表》1份。电子材料包括:《申报书》及《申报汇总表》( EXCEL版)。邮件名称为“某某单位+2024县级项目申报材料”。

4.各学校要将市、县级项目分开报送。纸质材料报县教育局教学研究室（老体育局办公楼）201办公室，电子材料发至邮箱915315238@qq.com。

5.联系人：刘立丰。联系电话：0564-8622307。

附件：1.《六安市教育局体育局关于申报2024年六安市教育科学研究项目的通知》（六教研〔2024〕15号）

2.市文件附件

3.舒城县教育科学研究项目申报书

4.舒城县教育科学研究项目申报汇总表

                        2024年7月10日
— 2 —
— 3 —